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KAUGBUSSILIIN NR. 299
TARTU - MUSTVEE - JOHVI - NARVA
SOIDUPLAAN
Kehtiv alates: OA1Z.709lF
Liiklus toimub iga dev.
Liini teenindab Arilix OU/Tartu Bussikeskus
Tartust Pikkus | Peatustevah. Peatuse nimi Pikkus Narvast
08.00 0 0 Tartu 184 15.05
08.08 6 6 Sopaku 178 14.57
08.15 14 8 Kobratu 170 14.50
08.18 17 3 Vedu 167 14.47
08.21 20 3 Elistvere 164 14.44
08.23 22 2 Igavere 162 14.42
08.26 25 3 Pataste 159 14.39
08.28 27 2 Peebu 157 14.37
08.30 29 2 Maarja 155 14.35
08.32 31 2 Uhmardu 153 14.33
08.33 33 1 Sarje 152 14.32
08.37 36 4 Saare 148 14.28
08.42 42 6 Saarekiila 142 14.23
08.45 45 3 Kose tee 139 14.20
08.48 48 3 Ruskavere 136 14.17
08.53 53 5 NGmme fheial 14.12
08.56 55 2 Kolmnurga 129 14.09
08.58 57 2 Raja ll 127 14.07
09.00 59 2 Raja | 125 14.05
09.05 62 3 Mustvee 122 14.00
09.11 68 6 Kalmakila 116 13.54
09.17 72 4 Tammispaa 112 13.48
09.21 76 4 Lohusuu 108 13.44
09.26 81 5 Raadna 103 13.39
09.29 84 3 Rannapungerja 100 13.36
09.33 88 4 Kauksi 96 13:32
09.42 100 12 Kasevilja 84 13.23
09.46 102 2 lisaku 82 13.19
09.59 118 16 Koltsina 66 13.06
10.15 135 177 Johvi 49 12.50
10.21 141 6 Korve 43 12.44
10.25 145 5 Oru rist 39 12.40
10.26 146 1 Voka rist 38 12.39
10.35 157 11 Sillamae 27 12.30
10.42 163 6 Sinimde 21 12.23
10.48 170 7 Laagna 14 127
10.58 181 11 Tempo 3 12.07
11.05 184 3 Nanva-—.__ 0 12.00

Miérkused: nbudepeatus Peetri plats (Narva sisenemisel) .= °
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